[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 сентября 2018 года                                                                                                  № 1023а-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  от 19 июня 2018 года №665-п «Об утверждении комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Перевозский Нижегородской области к отопительному периоду 2018 – 2019 годов»

В связи с изменениями наименования домоуправляющих компаний на территории городского округа Перевозский Нижегородской области и в целях реализации полномочий, установленных Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Перевозский Нижегородской области, принятым решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  от 19 июня 2018 года №665-п «Об утверждении комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Перевозский Нижегородской области к отопительному периоду 2018 – 2019 годов» следующие изменения:

1.1.В приложении 1 к постановлению:
1.1.1.слова «Директор ООО «ДУК» (по согласованию);» заменить словами «Директор ООО «Перевозский ЖилКомЦентр» (по согласованию);»;

1.1.2.слова «Директор ООО ДУК «Уют» (по согласованию);» заменить словами «Директор ООО «АквеДУК» (по согласованию);».

1.2.В приложении 3 к постановлению:
1.2.1.слова «ООО «Дук» заменить словами «ООО «Перевозский ЖилКомЦентр»;

1.2.2.слова «ООО ДУК «Уют» заменить словами «ООО «АквеДУК».

2.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) довести настоящее постановление до всех заинтересованных лиц и обеспечить размещение его на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Миридонова С.В.

Глава местного самоуправления                                                                              Н.М.Трунина